

Margurit Copenhagen ApS

Erhvervsvej 32
2610 Rødovre

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/12/2019

Akif Erciyas
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Margurit Copenhagen ApS

Erhvervsvej 32

2610 Rødovre

e-mailadresse: info@margurit.dk

CVR-nr: 37585335

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at virksomhed med salg af køkkener og markedsføring af køkkener og tilsvarende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 41.228.

Ledelsen anser det opnåede resultat som tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 30. juni 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste

Resultatopgørelse

Indtægtskriterium

Indtægter ved udført arbejde er optaget i resultatopgørelsen, såfremt levering og fakturering har fundet sted inden regnskabsårets udgang.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omfatter salgsomkostninger omkostninger til administration, lokaler autodrift mv.

Afskrivninger af anlægsaktiver

Afskrivninger omfatter årets afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

I posten er modregnet eventuelle fortjeneste ved salg af driftsmidler, ligesom eventuelle tab ved salg af driftsmidler er tillagt.

Øvrige finansielle indtægter og andre finansielle omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, kursgevinster og tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta.

Selskabsskat og eventualskat

I resultatopgørelsen udgiftsføres den skat, som kan henføres til årets regnskabsmæssige resultat uanset tidspunktet for, hvornår resultatet helt eller delvis medregnes i den skattepligtige indkomst, samt eventuelle reguleringer fra tidligere års skatter.

Hensættelse til eventualskat er således udtryk for, at der ved opgørelsen af den skattepligtige indkomst er foretaget skattemæssige afskrivninger og nedskrivninger, der afviger fra de regnskabsmæssige, samt at der i årsregnskabet er foretaget regnskabsmæssige reservationer, der først får skattemæssig virkning på et senere tidspunkt.

Hensættelsen til eventualskat svarer til den skat, som efter gældende skattesats vil udløses, såfremt virksomhedernes aktiver realiseres til regnskabsmæssig værdi, og skattemæssige henlæggelser tilbageføres.

Balance

Immaterielle og materielle anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver optages til anskaffelsesværdi med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

De regnskabsmæssige afskrivninger er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid for selskabet.

De immaterielle og materielle anlægsaktiver afskrives lineært over de enkelte aktivers forventede levetid således:

	Afskrivnings periode	Skrapværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år	0%

Igangværende arbejder

Igangværende arbejder opgøres til salgsværdi

Tilgodehavender

Tilgodehavender, som omfatter tilgodehavender fra salg og andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der hensættes og nedskrives på tilgodehavender til imødegåelse på tab, såfremt disse efter en vurdering skønnes dubiøse.

Gældsforpligtigelser

Gældsforpligtigelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		629.415	1.144.250
Personaleomkostninger	1	-537.407	-1.017.497
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.976	-48.976
Resultat af ordinær primær drift		43.032	77.777
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.804	-378
Ordinært resultat før skat		41.228	77.399
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		41.228	77.399
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.228	77.399
I alt		41.228	77.399

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		247.952	296.928
Materielle anlægsaktiver i alt		247.952	296.928
Deposita		100.151	98.084
Finansielle anlægsaktiver i alt		100.151	98.084
Anlægsaktiver i alt		348.103	395.012
Fremstillede varer og handelsvarer		601.050	853.750
Varebeholdninger i alt		601.050	853.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		849.297	663.469
Periodeafgrænsningsposter		2.607	2.607
Tilgodehavender i alt		851.904	666.076
Likvide beholdninger		6.339	91.228
Omsætningsaktiver i alt		1.459.293	1.611.054
Aktiver i alt		1.807.396	2.006.066

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-251.831	-293.059
Egenkapital i alt		-201.831	-243.059
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.781	523.952
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.884.446	1.725.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.009.227	2.249.125
Gældsforpligtelser i alt		2.009.227	2.249.125
Passiver i alt		1.807.396	2.006.066

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	534.000	985.454
Pensionsbidrag	0	16.663
Andre omkostninger til social sikring	3.407	15.380
	537.407	1.017.497

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2